SIGMAYER

Astacinga

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2019 y al 30 de Junio de 2020

31de 31de
Concepto 2020 Diciembre de | Concepto 2020 Diciembre de
! 1 2019550 | i ! 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes §6,618,956.01 §1,316,581.11 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $96.575.67 $0.00
Darechos a Racibir Efectivo o Equivalentes $248,741.41 $248,741.41 Documenlos por Pagar a Corlo Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $1,155,317.09 $0.00 Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo §0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valares a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes 50.00 §0.00 Pasives Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
éf&”:ﬁg: porFendida o Detariom da:Actives $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo $0.00 50.00
Ctros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisionas a Corto Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $8,023,014.51 $1,565,322.52 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $96,575.67 $0.00

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones an
Proceso

Bienes Musbles

Activos Intangibles

Depreciacién, Daterioro y Amorizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos.

Estimacién por Pérdida o Delerioro de Aclivos no
Circulantes

Otros Actives no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$308,289.38

$577,863.86

$13,766,823.42

$2,564,985.85

$0.00

-52,029,391.27

$225,000.00

$0.00

$0.00

$15,413,571.24

$23,436,585.75

$310421,18

§576,023.63

$6,106,972.00

$2,564,985.85

$0.00

-$2,029,391.27

$0.00

$0.00

$0.00

$7,528,011.39

$9,094,333.91

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documantos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivaos Diferidos a Largo Plazo

Fondas y Blenes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVC

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacién de la Haclenda Pablica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anterioras

Revalios

Reservas

de R de Ejercicios

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resullado por Posicién Monelaria

Resultado por Tenencla de Aclivos no Monalarics

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

§3,097,111.30

§0.00

$2,027,796.69

$0.00

§0.00

$0.00

$5,124,907.99

$5,221,483.66

$0.00

$86,309.00

$0.00

§14,233,293.80

-52,034,080.46

$0.00

$0.00

$5.929,589.75

so.oo

50,00

§18,215,102.09

$23,436,585.75

$3,097,111.30

$0.00

$2,015414.32

$0.00

§0.00

§0.00

§5,112,525.62

$5,112,525.62

$0.00

$86,309.00

§0.00

§1,535,012.47

-83,569,102.93

§0.00

$0.00

$5,929,589.75

$0.00

$0.00

$3,981,808.29

$9,094,333.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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